

# طرح 8 میلیون دلاری سازمان ملل برای مبارزه با خشونت خانگی علیه زنان جهان



عکس: [www.guigo.eu](http://www.guigo.eu)

**خانه امن:** صندوق اعتباری سازمان ملل 22 نوامبر امسال طرح کمک مالی 8 میلیون دلاری خود را، برای 17 پروژه در 18 کشور به منظور پایان دادن به خشونت خانگی اعلام کرد.

خشونت بر علیه زنان و دختران یکی از شایع ترین خشونت های نقض حقوق بشر در جهان است، به طوری که براساس آمار حد اقل 1 زن از هر 3 زن در سراسر جهان به اشکال مختلف مورد خشونت قرار می گیرند. این خشونت ها هزینه های روحی - روانی و اقتصادی زیادی برای خانواده ها، افراد و جوامع در بر دارد و باعث از هم پاشیدگی جوامع و متوقف شدن توسعه و پیشرفت می شود.

کشورهایی که برای اولین بار این کمک مالی را دریافت کردند شامل: سازمان هایی از کشورهای آنتیگوا، باربودا، موریتانی، میانمار و کوزوو بودند. ، انتظار می رود 2.3 میلیون نفر این کمک های مالی جدید سال های 2014-2017 از آن سود ببرند.

این کمک های مالی از برنامه هایی حمایت می کند که به سه اولویت صندوق مالی سازمان ملل پاسخ می دهد:

1. جلوگیری از خشونت
2. دسترسی گسترده به خدمات و تقویت اجرای قوانین ملی
3. سیاست ها و برنامه های عملیاتی برای پایان دادن به خشونت بر علیه زنان و دختران.

با کمک های مالی بین 100 هزار تا 300 هزار دلار، پروژه های " سرمایه اعتباری سازمان ملل " بر روی کارهایی مانند: آموزش عمومی، کمپین های اطلاع رسانی، ایجاد ائتلاف، اجرای قانون، سازمان های قضایی و دولت، آموزش مربیان و کارکنان بهداشت و سلامت و مقامات پلیس برای پاسخ و جلوگیری از خشونت معطوف می کنند. بسیاری از پروژه ها در تلاش برای تغییر نگرش جامعه و کمک گرفتن از مردان برای پایان دادن به خشونت هستند.

مدیر اجرایی نهاد زنان سازمان ملل متحد اذعان می دارد: "خشونت علیه زنان و دختران می تواند به طور سیستماتیک مورد رسیدگی به طور کلی از میان برداشته شود. صندوق اعتباری سازمان ملل برای پایان دادن به خشونت علیه زنان به انجام این کار اختصاص یافته است. پشتیبانی و حمایت شرکت ها، بنگاه ها، مؤسسات و اشخاص برای رسیدن به این هدف بسیار حیاتی است."

به گفته وزیر تجارت خارجی و همکاری های توسعه ای هلند، که یکی از اهداء کنندگان مالی " صندوق اعتباری سازمان ملل " است خشونت علیه زنان و دختران یک امر نکوهیده و مانعی برای توسعه می داند. مبارزه با خشونت علیه زنان یک نیاز فوری برای انجام تعهداتی است که در قطعنامه ها و در کمیسیون وضعیت زنان گنجانده شده است. هلند به حمایت های خود برای پشتیبانی از صندوق مالی سازمان ملل برای پایان دادن به خشونت علیه زنان و تشویق دیگران برای انجام این کار ادامه می دهد. به علاوه امسال، قسمتی از این کمک های مالی برای مقابله با خشونت بر علیه نوجوانان و دختران جوان، از طریق تعامل با دختران مدرسه ای در بنگلادش و ویتنام و توسعه ظرفیت های رهبری دختران جوان در اوکراین اختصاص یافت.

لازم به ذکر است که این کمک های مالی با حمایت های سخاوتمندانه برخی کشورها و شرکای سازمان ملل در بخش خصوصی و سازمان های غیر دولتی مانند: Saban Foundation و اتحادیه اعتباری سازمان ملل متحد، کمیته ملی نهاد زنان سازمان ملل امکان پذیر شده است.

مترجم: شبنم صبا

منابع:

<http://goo.gl/hxnKhz>

<http://www.unwomen-usnc.org/trustfund>